

Brøchners Busservice ApS
Genvejen 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 44 92 26 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Lars Bröchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøchners Busservice ApS Genvejen 16 7451 Sunds
	Hjemmeside: https://www.brochnersbiler.dk/
	CVR-nr.: 44 92 26 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Bröchner, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Lars Brøchner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af busser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.664.994 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.231 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet via en skattefri virksomhedsomdannelse pr. 01-01-2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	4.664.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.713.162
Driftsresultat	951.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-574.961
Resultat før skat	376.871
Skat af årets resultat	-90.640
Årets resultat	286.231
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	286.231
Disponeret i alt	286.231

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>1/1 2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.847.731	19.065.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.847.731</u>	<u>19.065.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.847.731</u>	<u>19.065.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.922	0
Andre tilgodehavender	245.620	0
Periodeafgrænsningsposter	127.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>381.542</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>328.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>710.342</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>19.558.073</u>	<u>19.065.119</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	1/1 2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.345.045	4.058.814
Egenkapital i alt	4.385.045	4.098.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.034.184	968.580
Hensatte forpligtelser i alt	1.034.184	968.580
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	10.006.482	13.370.689
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.006.482	13.370.689
3 Kortfristet del af langfristet gæld	3.364.207	627.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.623	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.496	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.036	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.132.362	627.036
Gældsforpligtelser i alt	14.138.844	13.997.725
Passiver i alt	19.558.073	19.065.119
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.058.814	4.098.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>286.231</u>	<u>286.231</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.345.045</u>	<u>4.385.045</u>

Noter

		2024	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		574.961	
		574.961	
2. Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2024		19.065.119	
Tilgang		3.655.000	
Afgang		-260.711	
Kostpris 31. december 2024		22.459.408	
Årets afskrivninger		3.611.677	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		3.611.677	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		18.847.731	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		16.135.992	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Leasingforpligtelser	13.370.689	3.364.207	10.006.482
	13.370.689	3.364.207	10.006.482

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.845 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i overstående andre anlæg, driftsmidler og inventar.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabets har stillet kaution (selvskyldner kaution) overfor søsterselskabet Brøchers Busser ApS mellemværende med pengeinstitut. Mellemværenet udgår pr. 31. december 2024 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med

Lars Brøchner Holding ApS, CVR-nr. 44924501, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Bröchner

Navn returneret af MitId: Lars Bröchner
Direktør
ID: 69b62cec-0393-4b83-934e-8d660d9a65b7
IP-adresse: 62.198.134.144:44135
Dato for underskrift: 25-06-2025 14:48:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.175.142:56981
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 16:40:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lars Bröchner

Navn returneret af MitId: Lars Bröchner
Dirigent
ID: 69b62cec-0393-4b83-934e-8d660d9a65b7
IP-adresse: 62.198.143.150:5620
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:53:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4e9578ZMJrS252657273